
Mannschaftsmeisterschaft 2017/2018 - Bezirk Nordwürttemberg

Landesliga "Neckar / Hohenlohe" (17-20)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 DJK Ludwigsburg 14 11 1 2 23:5 78:34 172:96
2 SV Illingen 14 10 2 2 22:6 73:39 165:100
3 SV Salamander Kornwestheim 14 9 1 4 19:9 65:47 145:118
4 SV Fellbach III 14 5 4 5 14:14 60:52 142:123
5 TV Bad Mergentheim 14 5 3 6 13:15 55:57 129:134
6 SG Schorndorf IV 14 4 2 8 10:18 46:66 114:151
7 TSV Löchgau 14 2 3 9 7:21 38:74 101:167
8 SG Feuerbach/Korntal III 14 1 2 11 4:24 33:79 95:174

Spielleiter-Kontaktadresse
Schmid, Marko, Edisonstr. 18, 75173 Pforzheim, Mobil:
0152-26694516, marko.schmid@bwbv.de, sportwart@badminton-
illingen.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.09.2017 15:00 (H)

15:00
15:00 h (H)
18:00 v (H)

SV Illingen
SG Feuerbach/Korntal III
SG Schorndorf IV
DJK Ludwigsburg

TV Bad Mergentheim
SV Fellbach III
TSV Löchgau
SV Salamande…ornwestheim

5:3
4:4
3:5
3:5

Sa. 07.10.2017 15:00 (H)
15:00
15:00
15:15 v (H)
18:30 v
18:30 v (H)
19:00 (H)
19:00

SV Illingen
TV Bad Mergentheim
SG Feuerbach/Korntal III
SV Fellbach III
SG Feuerbach/Korntal III
SV Fellbach III
SV Illingen
TV Bad Mergentheim

DJK Ludwigsburg
SV Salamande…ornwestheim
SG Schorndorf IV
TSV Löchgau
TSV Löchgau
SG Schorndorf IV
SV Salamande…ornwestheim
DJK Ludwigsburg

7:1
6:2
3:5
7:1
5:3
5:3
5:3
2:6

Sa. 28.10.2017 15:00 (H)
15:00 h (H)
15:00 h (H)
15:05 v (H)
18:15 v (H)
19:00 (H)
19:00 (H)
19:00 h (H)

TSV Löchgau
DJK Ludwigsburg
SV Salamande…ornwestheim
SG Schorndorf IV
SV Salamande…ornwestheim
SG Schorndorf IV
TSV Löchgau
DJK Ludwigsburg

TV Bad Mergentheim
SG Feuerbach/Korntal III
SV Fellbach III
SV Illingen
SG Feuerbach/Korntal III
TV Bad Mergentheim
SV Illingen
SV Fellbach III

3:5
6:2
5:3
5:3
6:2
4:4
2:6
4:4

Sa. 18.11.2017 15:00
15:00 h (H)
15:07 v (H)
15:15 v (H)
18:30 v (H)
18:30 v (H)
18:30 h/v (H)
19:00

SG Feuerbach/Korntal III
SV Salamande…ornwestheim
DJK Ludwigsburg
SV Fellbach III
SV Fellbach III
DJK Ludwigsburg
SV Salamande…ornwestheim
SG Feuerbach/Korntal III

SV Illingen
TSV Löchgau
SG Schorndorf IV
TV Bad Mergentheim
SV Illingen
TSV Löchgau
SG Schorndorf IV
TV Bad Mergentheim

1:7
3:5
6:2
4:4
4:4
8:0
5:3
2:6

Sa. 27.01.2018 15:00
15:00 (H)
15:00 (H)
15:17 v (H)

TV Bad Mergentheim
SV Fellbach III
SV Salamande…ornwestheim
TSV Löchgau

SV Illingen
SG Feuerbach/Korntal III
DJK Ludwigsburg
SG Schorndorf IV

3:5
6:2
2:6
4:4
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Mannschaftsmeisterschaft 2017/2018 - Bezirk Nordwürttemberg

Landesliga "Neckar / Hohenlohe" (17-20)
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.02.2018 15:00 (H)

15:00 (H)
15:00 (H)
15:10 v (H)
17:45 v (H)
18:30 v (H)
19:10 v (H)
19:30 v (H)

SG Schorndorf IV
TSV Löchgau
SV Salamande…ornwestheim
DJK Ludwigsburg
SV Salamande…ornwestheim
DJK Ludwigsburg
TSV Löchgau
SG Schorndorf IV

SV Fellbach III
SG Feuerbach/Korntal III
SV Illingen
TV Bad Mergentheim
TV Bad Mergentheim
SV Illingen
SV Fellbach III
SG Feuerbach/Korntal III

2:6
4:4
4:4
6:2
7:1
8:0
2:6
5:3

Sa. 10.03.2018 15:00 (H)
15:00
15:00
15:15 v (H)
18:30 v
19:00
19:00 (H)
19:20 v (H)

SV Illingen
TV Bad Mergentheim
SG Feuerbach/Korntal III
SV Fellbach III
SG Feuerbach/Korntal III
TV Bad Mergentheim
SV Fellbach III
SV Illingen

TSV Löchgau
SG Schorndorf IV
SV Salamande…ornwestheim
DJK Ludwigsburg
DJK Ludwigsburg
TSV Löchgau
SV Salamande…ornwestheim
SG Schorndorf IV

8:0
3:5
1:7
2:6
2:6
4:4
3:5
7:1

Sa. 24.03.2018 15:00
15:00 h
15:00 (H)
15:15 h/v (H)
19:00
19:00 (H)
19:15 h/v (H)
19:15 h/v

TV Bad Mergentheim
SG Schorndorf IV
TSV Löchgau
SV Illingen
TV Bad Mergentheim
TSV Löchgau
SV Illingen
SG Schorndorf IV

SG Feuerbach/Korntal III
SV Salamande…ornwestheim
DJK Ludwigsburg
SV Fellbach III
SV Fellbach III
SV Salamande…ornwestheim
SG Feuerbach/Korntal III
DJK Ludwigsburg

7:1
2:6
2:6
5:3
5:3
3:5
7:1
2:6

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle Bildungszentrum-West (bei Rundsporthalle)
Heinrich Schweitzer Str., 71636 Ludwigsburg

(H) Karl-Wahl-Sporthalle
Schlichtener Str. 37, 73614 Schorndorf

(H) Sporthalle Berufschulzentrum Römerhügel
Römerhügelweg, 71636 Ludwigsburg

70734-1 Gäuäckersporthalle 2
Bühlstr. 143, 70734 Fellbach

74369-1 Sporthalle Löchgau
Am Sportplatz, 74369 Löchgau

Hallenverzeichnis

75428-1 Stromberg-Sporthalle
Schulstr., 75428 Illingen
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